
 1 

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  

 
 Số: 333/QĐ-ĐHM Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 3 năm 2016 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng sinh viên đạt khen thưởng ngoại khóa loại Xuất sắc 

Năm học 2014 - 2015 
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HỒ CHÍ MINH 
 

Căn cứ Quyết định số 389/TTg ngày 26 tháng 7 năm 1993 của Thủ tướng Chính phủ 
về việc thành lập Đại học Mở Bán công Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết địnhh số 146/2006/QĐ-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc chuyển sang loại hình trường đại học công lập với tên gọi là Trường Đại 
học Mở Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định 850/QĐ-TTg ngày 12/06/2015 về việc phê duyệt Đề án thí điểm 
đổi mới cơ chế hoạt động của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 
2015 – 2017; 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 ngày 18 tháng 06 năm 2012 của 
Quốc hội khóa 2013; 

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành kèm theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg 
ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ vào Điều 18 Quy chế học sinh, sinh viên trong các trường đào tạo do Bộ Giáo 
dục và Đào tạo ban hành, quy định về khen thưởng học sinh, sinh viên; 

Căn cứ quyết định số: 278/QĐ-ĐHM ngày 01/04/2014 về việc ban hành quy định 
xét khen thưởng cho sinh viên đạt thành tích cao trong các hoạt động ngoại khóa; 

Căn cứ Tờ trình số: 45/CTSV ngày 04 tháng 03 năm 2016 về việc khen thưởng cho 
sinh viên đạt thành tích cao trong các hoạt động ngoại khóa bằng hình thức trao học bổng; 

Căn cứ vào kết luận của Hội đồng Khen thưởng – Kỷ luật Sinh viên Trường tại 
cuộc họp ngày 21 tháng 03 năm 2016 theo Biên bản số: 241/BB-ĐHM ngày 21 tháng 03 
năm 2016;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên theo Tờ trình số: 84/CTSV ngày 
21 tháng 03 năm 2016, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Nay tặng giấy khen và kèm học bổng bằng tiền mặt trị giá 

2.000.000đồng/sinh viên (Hai triệu đồng) cho 25 sinh viên đã đạt khen thưởng ngoại khóa 
loại Xuất sắc năm học 2014 – 2015 (danh sách đính kèm), trong đó: 

- Khoa Đào tạo đặc biệt 05 sinh viên 



 2 

- Khoa Công nghệ sinh học 03 sinh viên 
- Khoa Kinh tế và Quản lý công 01 sinh viên 
- Khoa Luật 05 sinh viên 
- Khoa Ngoại ngữ 02 sinh viên 
- Khoa Quản trị kinh doanh 05 sinh viên 
- Khoa Tài chính – Ngân hàng 01 sinh viên 
- Khoa Xã hội học-Công tác xã hội-Đông Nam Á  03 sinh viên 

 
Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Công tác Sinh viên, phòng Hành chính – 

Quản trị, phòng Tài chính – Kế toán, các Ông (Bà) Trưởng Khoa Đào tạo đặc biệt, Công 
nghệ sinh học, Kinh tế và Quản lý công, Luật, Ngoại ngữ, Quản trị kinh doanh, Tài chính 
– Ngân hàng, Xã hội học-Công tác xã hội-Đông Nam Á và sinh viên có tên trong danh 
sách kèm theo tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ ngày ký. 
 
 
   KT.HIỆU TRƯỞNG 
   PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
 
   (đã ký) 
    
 
   Nguyễn Thành Nhân 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Lưu: VT, P.CTSV. 


